10

11
12
13

14
15
16

17
18

19

20
21
22
23

24

H. 08.30
H.9.50

H. 10.00

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

1A PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE TRIVENETO SERIE B-C
1~ PROVA COPPA ITALIA CENTRO ITALIA
SABATO 15 aprile 2023
PALAGIANNELLI - SIENA

APERTURA PALESTRA

PROVA CAMPO MOVIMENTI SHORT PROGRAM (3 minuti)
PROVA CAMPO CORPO LIBERO ( 2 minuti - 1 volta con la musica)
INIZIO COMPETIZIONE

MOVIMENTI SHORT PROGRAM CADETTI B

PASQUINELLI
POCI
ROMALDI
BONTEMPI
ABERANI
STORONI
PICCOLINI

LENCI
PERUGINI

H.10.30

H. 10.40

PASQUINELLI
POCI
ROMALDI
BONTEMPI
ABERANI
STORONI
PICCOLINI

LENCI
PERUGINI

H.11.25

H.11.45

CARBONARI

CHESSA
BONTEMPI
PICCHIANTI
UNCINI

LENCI

ALESSIA LG2

CORPO LIBERO YOUTH C
CHANEL ZEROUNDICI
ARIANNA LG2
FEDERICA ZEROUNDICI
CORPO LIBERO JUNIOR C
MATILDE FANTASY
CHIARA FANTASY
LINDA FANTASY
CORPO LIBERO SENIOR C
GIORGIA FANTASY
CHIARA FANTASY

PROVA CAMPO SET 10-13 ( 3 minuti)
PROVA CAMPO SET 14-18 ( 3 minuti )

INIZIO COMPETIZIONE

FREE STYLE CADETTI B

ALESSIA LG2
FREE STYLE YOUTH C
CHANEL ZEROUNDICI
ARIANNA LG2
FEDERICA ZEROUNDICI
FREE STYLE JUNIOR C
MATILDE FANTASY
CHIARA FANTASY
LINDA FANTASY
FREE STYLE SENIOR C
GIORGIA FANTASY
CHIARA FANTASY

PROVA CAMPO SET 19-22 ( 2 minuti)

PROVA CAMPO SET 23-25 ( 2 minuti )

PROVA CAMPO ARTISTIC TEAM ( 2 minuti ogni squadra )
PROVA CAMPO TWIRL TEAM ( 2 minuti)

PROVA ARTISTIC GROUP ( 2 minuti)

INIZIO COMPETIZIONE

DUO CADETTI C
LATINI LG2

DUO JUNIOR C
ERCOLANI FERENTUM
ROSIELLO ZEROUNDICI
SALVA' GENESIS
FIORETTI LG2

DUO SENIOR C
PERUGINI FANTASY



25

26
27

28
29

30

31

32
33
34

35
36
37

38
39
40
41
42

43

44

45
46
47

48

49
50
51

52

53
54
55
56
57
58

59

CORSINI BOCCI GENESIS

FERENTUM

LG2

FANTASY

GENESIS

LG2

ARTENA

H. 13.00 PROVA CAMPO SOLO BEGINNERS ( 3 minuti)
PROVA CAMPO SOLO B-A ( 3 minuti )
PROVA CAMPO 2 BASTONI ( 3 minuti)
PROVA CAMPO X STRUT
SET 53-59 ( 3 minuti )
SET 59-66 ( 3 minuti )
SET 67-73 ( 3 minuti )

H.13.20 PREMIAZIONE SERIE B_C

H. 13.40 INIZIO COMPETIZIONE COPPA ITALIA

IENCINELLA DENISE LG2

MARCONI NICOLE LG2

SANTORI NOEMI LG2

~ SOLOYOUTHBEGINNERS
CARBONARI MARIACHIARA LG2

DOTTORI BENEDETTA LG2

MARCHEGIANI CHIARA AD MAIORA
~ soovoutWs
BIANCHINELLI VIOLA LG2

CERVONI FELICIA ARTENA

FIORETTI LUDOVICA LG2

PELLACCHIA  MYA FANTASY

MATTOZZI VIOLA ARTENA

CARBONARI NICOLE LG2

NASINI LARA CHIARAVALLE
PETROZZI EVALUNA AD MAIORA
PRINCIPI CHIARA AD MAIORA
BRUTTI ARIANNA LG2
GAGLIARDI ARIANNA FANTASY
ISIDORI AURORA FERENTUM
BIANCHI VERONICA LG2

MARRI VALENTINA LG2

PETROZZI EVALUNA AD MAIORA
~ XsTRUTcADETTIB
PASQUINI ERIKA ARTENA

RUSSO EMMA ARTENA

DI RISO FRANCESCA ARTENA
MARCHEGIANI CECILIA AD MAIORA
VEGLIANTI AZZURRA ARTENA

D'APRANO NOEMI ARTENA

MIGNUCCI GINEVRA ARTENA



60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70

71
72

73

74
75
76

77

78

79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
920
91
92

93
94
95
96
97

98

CIANNI AURORA ARTENA
MARCHEGIANI CHIARA AD MAIORA
GIACOMETTI  ANNA LG2
BIANCHI GIORGIA ARTENA
MALVATAl  EMILY GENESIS
GRILLINI GRETA AD MAIORA
ORLANDI SILVIA GENESIS
BUCCI RANIA ARTENA
FIORE AURORA ARTENA
X STRUT JUNIOR B
NOCCIOLINI  VIRGINIA GENESIS
ZANOTTO AURORA GENESIS
X STRUT SENIOR B
PRINCIPI CHIARA AD MAIORA
UNTIVEROS ~ MARIANNA GENESIS
X STRUT YOUTH A
ROMALDI ARIANNA LG2
H. 15.40 PROVA CAMPO SET 74-82 ( 3 minuti )
PROVA CAMPO SET 83-90 ( 3 minuti)
PROVA CAMPO SET 91-98 ( 3 minuti)
H. 15.50 INIZIO COMPETIZIONE
FREE STYLE CADETTI BEGINNERS
FOCANTI GRETA LG2
MILITO SOFIA ZEROUNDICI
CHICU ANNAMARIA LG2
FREE STYLE YOUTH BEGINNERS
SANDRONI  VITTORIA LG2
FREE STYLE SENIOR BEGINNERS
RIGHI VERONICA ZEROUNDICI
FREE STYLE CADETTI B
MOSTARDA  GIULIA ZEROUNDICI
STORI ARIANNA GENESIS
ISIDORI GIULIA FERENTUM
LATINI ARIANNA LG2
FREE STYLE YOUTH B
UNCINI AMARILLI LG2
COTUGNO GIULIA ZEROUNDICI
GAETANI MARIA VITTORIA  FERENTUM
POCI CHANEL ZEROUNDICI
SANTINELLI  TAMARA LG2
BONTEMPI  FEDERICA ZEROUNDICI
CERVONI FELICIA ARTENA
OGGIANO MIRIAM ZEROUNDICI
PELLACCHIA  MYA FANTASY
CHESSA FRANCESCA FERENTUM
FREE STYLE JUNIOR B
ROSIELLO GLORIA ZEROUNDICI
NOCCIOLINI  VIRGINIA GENESIS
SASSAROLI  CHIARA LG2
NASINI LARA CHIARAVALLE
FERRETTI VALENTINA LG2
FREE STYLE SENIOR B
BRUTTI ARIANNA LG2
H.17.10 PREMIAZIONE COPPA ITALIA

H.17.30 TERMINE GIORNATA



